Sa'diyye tarikatın ın Abdüsselam
eş-Şeybani'ye ( ö. 1165 / 1752)

nisbet edilen bir kolu.
L _j

Tarikatın kurucusu Abdüsselam eş

Şeybanf Şam'da doğdu. Doğum tarihi
belli değild ir. Nesebi ve tarikat silsile
si Sa'diyye tarikatının kurucusu Sa'ded
din ei-Cibavf eş-Şeybanf'ye ulaşır. Ay
nı tarikatın Vefaiyye kolunun kurucusu
Şeyh Ebü'I-Vefa es-Sa'df ile birlikte 1112
( 1700) veya 111 S'te ( 1703) istanbul'a
geldi. Celvetiyye tarikatına mensup Şeyh
Abdülvehhab Efendi'den boşalan ve da
ha sonra kendi adıyla anılacak olan Kos
ka'daki Papaszade Mustafa Çelebi Der
gahı (bk. ABDÜSSELAM TEKKESİ) po,stni
şinliğine "irade-i seniyye" ile tayin edil
di.